上伊那北部（辰野町・箕輪町・南箕輪村）では、点在する観光地を自転車でつなぎ

広域的な観光地づくりを目指しています。その第一歩として、下記のとおりサイクル

スタンドワークショップを開催します。

 報道機関各位

  開催日・場所

  ・８月 ３日（土）  たつの未来館アラパ   13：00～15：00

  ・8 月 10 日（土）  箕輪町文化センター   13：00～15：00

  ・8 月 17 日（土）  大芝高原多目的広場ステージ 10：00～12：00

  持 ち 物   ・水分補給できるもの  ・タオル  ・軍手

  参 加 費   無料

  募集人数   各日程で先着 25 名 ※小学生のみの参加はご遠慮ください。

  応募締切   辰野町７/26（金）、箕輪町８/２（金）、南箕輪村８/９（金）

  お問合せ先  各町村役場へお問い合わせください。

  主  催   上伊那北部観光連絡協議会

箕輪町役場 商工観光推進室 プレスリリース

令和元年 7 月 8日 発信

商工観光推進室 観光係
(室長) 高橋 英人 (担当) 宮尾 栄子
電 話：0265-79-3111 （内線 157）
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

 上伊那北部観光連絡協議会

３町村で３連続！ サイクルスタンドワークショップを開催します

箕輪町

添付資料 有  無